
                                                      

  Chełm Śląski. 06.08.2014r.

Oznaczenie sprawy: 271.2.12.2014

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w ramach przetargu nieograniczonego na

budowę budynku zaplecza boisk sportowych, dwóch boisk do piłki nożnej wraz z trybunami oraz 
urządzeniami budowlanymi zapewniającymi możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego prze-
znaczeniem - układem komunikacyjnoparkingowym, przyłączem wody, przyłączem gazu, przyłą-

czem kanalizacji sanitarnej wraz ze zbiornikiem bezodpływowym w Chełmie Śląskim przy ul. Tech-
ników na działce nr 576/127, (droga) nr 867/210, 580/127, 

w zakresie 

budowy placu utwardzonego wraz z miejscami parkingowymi dla osób niepełnosprawnych. 

Numer ogłoszenia: 159249 - 2014; data zamieszczenia: 22.07.2014

W wyznaczonym terminie, tj. 06.08.2014r. godz. 11:00 oferty złożyli : 

Nr. 
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto zł

1
Firma Usługowo Handlowa „STOLBRUK” 
Karol Stolorz, 41-404 Mysłowice, ul. 
Brzezińska 33

174660,00


